[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 567 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a correção do nível da Rua Paula Augusta Garcia, na altura do numero 215, no Bairro Colinas de Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

A reivindicação se faz necessária porque, segundo os moradores, quando chove, acumula-se uma grande quantidade de água, impedindo os moradores de entrar em suas casas e isso tem causado uma série de aborrecimentos.

Sala das Sessões, 2 de Setembro de 2014.

	 Flávio Alexandre

	VEREADOR